
 

 

UCHWAŁA NR V/26/15 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 27 lutego 2015 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, ze zm.), oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2015 rok Nr IV/22/15 Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 stycznia 2015 r. – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o kwotę 445.533 zł jak w tabeli nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o kwotę 1.253.503,68 zł jak w tabeli nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 1.100.000 zł jak w tabeli nr 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2015 rok po zmianach wynosi 32.823.721,26 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 30.103.034,53 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 2.720.686,73 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2015 rok po zmianach wynosi 32.698.611,75 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 27.883.062,33 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 4.815.549,42 zł. 

§ 3. W wyniku zmian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w § 1: 

1. Zmniejsza się planowana w Uchwale Budżetowej na 2015 rok nadwyżka budżetu Gminy Pleśna (z kwoty 

– 933.080,19 zł do kwoty – 125.109,51 zł) – o kwotę 807.970,68 zł. 

2. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Pleśna o 807.970,68 zł. 

3. Planowana nadwyżka budżetu zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów kwocie 

125.109,51 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.322.678,17 zł. 

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą, w Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 

2015 rok Nr IV/22/15 Rady Gminy Pleśna z dnia 30 stycznia 2015 r.: 

1) tabela nr 4 pn. „Przychody i rozchody Budżetu Gminy Pleśna na 2015 rok”, otrzymuje treść jak tabela nr 

4 do niniejszej uchwały. 

2) tabela nr 7 pn. „Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na sfinansowanie zadań Gminy 

Pleśna w zakresie ochrony środowiska na 2015 rok”, otrzymuje treść jak tabela nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 1117



3) wprowadza się zmiany do tabeli nr 5 pn. „Planowane wydatki jednostek pomocniczych na 2015 rok” jak 

w tabeli nr 6 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pleśna na 2015 rok” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Jarząb 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1117



Tabela Nr 1 do uchwały Nr V/26/15 Rady Gminy Pleśna z dnia 27.02.2015 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2015 rok 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Bieżące Majątkowe Zmiany 

w planie 

758     Różne rozliczenia 
445 

533,00 
0,00 

445 

533,00 

    

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

-54 
467,00 0,00 

-54 
467,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
-54 

467,00 0,00 

-54 

467,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 
500 

000,00 0,00 
500 

000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 
500 

000,00 0,00 

500 

000,00 

      RAZEM : 
445 

533,00 
0,00 

445 

533,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1117



Tabela Nr 2 do uchwały Nr V/26/15 Rady Gminy Pleśna z dnia 27.02.2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2015 rok 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
653 704,00 

1 
100 000,00 1 753 704,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

492 546,00 
1 

100 000,00 
1 592 546,00 

    Wydatki majątkowe 460 000,00 
1 

100 000,00 
1 560 000,00 

    w tym:       

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 460 000,00 
1 

100 000,00 
1 560 000,00 

600   Transport i łączność 3 151 873,15 -2 000,00 3 149 873,15 
  60017 Drogi wewnętrzne 338 282,24 -2 000,00 336 282,24 
    Wydatki bieżące 82 100,83 -2 000,00 80 100,83 

    w tym:       

    - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 82 100,83 -2 000,00 80 100,83 

    
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
82 100,83 -2 000,00 80 100,83 

750   Administracja publiczna 2 933 509,26 0,00 2 933 509,26 
  75022 Rady gmin 143 060,00 0,00 143 060,00 
    Wydatki bieżące 143 060,00 0,00 143 060,00 

    w tym:       

    - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

    
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5 000,00 1 000,00 6 000,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 138 060,00 -1 000,00 137 060,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 314 100,00 2 000,00 316 100,00 
  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 301 300,00 2 000,00 303 300,00 
    Wydatki bieżące 171 057,00 2 000,00 173 057,00 

    w tym:       

    - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 143 057,00 2 000,00 145 057,00 

    
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
119 057,00 2 000,00 121 057,00 

801   Oświata i wychowanie 
15 

656 097,00 147 802,00 
15 

803 899,00 
  80101 Szkoły podstawowe 7 238 649,00 80 578,00 7 319 227,00 
    Wydatki bieżące 6 961 597,00 80 578,00 7 042 175,00 

    w tym:       

    - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 031 191,00 80 578,00 6 111 769,00 

    wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 5 338 187,00 80 578,00 5 418 765,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

445 141,00 7 992,00 453 133,00 

    Wydatki bieżące 397 141,00 7 992,00 405 133,00 

    w tym:       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1117



    - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 282 744,00 3 594,00 286 338,00 

    wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 260 244,00 3 594,00 263 838,00 

    - dotacje na zadania bieżące 96 000,00 4 398,00 100 398,00 

  80104 Przedszkola 2 451 281,00 15 230,00 2 466 511,00 
    Wydatki bieżące 2 423 281,00 15 230,00 2 438 511,00 

    w tym:       

    - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 901 195,00 19 628,00 1 920 823,00 

    wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 1 652 877,00 19 628,00 1 672 505,00 

    - dotacje na zadania bieżące 450 000,00 -4 398,00 445 602,00 

  80110 Gimnazja 3 654 298,00 44 002,00 3 698 300,00 
    Wydatki bieżące 3 614 298,00 44 002,00 3 658 300,00 

    w tym:       

    - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 439 467,00 44 002,00 3 483 469,00 

    wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 3 051 547,00 44 002,00 3 095 549,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 305 006,00 4 671,00 309 677,00 
  85401 Świetlice szkolne 261 258,00 4 671,00 265 929,00 
    Wydatki bieżące 261 258,00 4 671,00 265 929,00 

    w tym:       

    - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 245 086,00 4 671,00 249 757,00 

    wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 231 006,00 4 671,00 235 677,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 681 847,00 1 030,68 1 682 877,68 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 24 200,00 1 030,68 25 230,68 
    Wydatki bieżące 24 200,00 1 030,68 25 230,68 

    w tym:       

    - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 200,00 1 030,68 25 230,68 

    
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
24 200,00 1 030,68 25 230,68 

Razem wydatki, w tym: 
31 

445 108,07 
1 

253 503,68 
32 

698 611,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1117



Tabela Nr 3 do uchwały Nr V/26/15 Rady Gminy Pleśna z dnia 27.02.2015 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Pleśna na 2015 rok 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
550 000,00 

1 
100 000,00 

1 
650 000,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

460 000,00 
1 

100 000,00 
1 

560 000,00 

    
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami w Buczynach m. Rzuchowa 
100 000,00 290 000,00 390 000,00 

    

Budowa sieci wodociągowej wraz 

z przyłączami w miejscowościach: Lichwin, 

Lubinka, Janowice 

200 000,00 810 000,00 
1 

010 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 
3 

715 549,42 
1 

100 000,00 
4 

815 549,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1117



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr V/26/15 Rady Gminy Pleśna z dnia 27.02.2015 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Pleśna na 2015 rok 

w złotych 

L.p. Wyszczególnienie 
Plan na 

2015 rok 

1. Dochody 
32 

823 721,26 

  - dochody bieżące 

30 

103 034,53 

  - dochody majątkowe 2 720 686,73 

2. Wydatki 
32 

698 611,75 

  - wydatki bieżące 

27 

883 062,33 

  - wydatki majątkowe 4 815 549,42 

3. Wynik 125 109,51 
4. Przychody 2 322 678,17 

4.1 Zaciągane kredyty bankowe 1 514 707,49 

  z tego:   

  - na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 514 707,49 

4.3 
Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych 807 970,68 

  - na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów 807 970,68 

5. Rozchody budżetu 2 447 787,68 
  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 2 447 787,68 

  a) spłata zaciągniętych kredytów bankowych 1 130 000,00 

  b) spłata zaciągniętych pożyczek 1 317 787,68 

  W tym: pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie zadań ze środków UE 1 317 787,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1117



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr V/26/15 Rady Gminy Pleśna z dnia 27.02.2015 r. 

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na sfinansowanie zadań Gminy Pleśna 
w zakresie ochrony środowiska na 2015 rok 

w złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody 
Wydatk

i 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00 2 230,68 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2 230,68 
    Edukacja ekologiczna   2 230,68 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 1 200,00 0,00 

    Finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 1 200,00   

    Razem 1 200,00 2 230,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1117



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr V/26/15 Rady Gminy Pleśna z dnia 27.02.2015 

Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych na 2015 rok 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa – Treść 

Fundusz sołecki 
art. 2 ust. 1ustawy 

o funduszu sołeckim – 
zmiany 

Wydatki budżetowe sołectwa Rzuchowa 0,00 
600   Transport i łączność -2 000,00 

  60017 Drogi wewnętrzne -2 000,00 

    1) wydatki bieżące -2 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

    1) wydatki bieżące 2 000,00 

RAZEM 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1117



Załącznik do Uchwały Nr V/26/15 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pleśna na 2015 rok 

w złotych 

Dział 
Rozdzia

ł 
Treść 

Dotacje 

ogółem

: 

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Podmiotow

e 

Przedmiotow

e 

Celow

e 

Podmiotow

e 

Celow

e 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      
5+6+7+8+

9           

010 01010 

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 

zakładu 

budżetowego 

32 546 0 32 546 0 0 0 

    

Dotacja 

przedmiotowa 

do 1 m3 

odprowadzony

ch ścieków 

przez ZGK 

    32 546       

010 01030 

Wpłaty gmin 

na rzecz izb 

rolniczych 

w wysokości 

2% uzyskanych 

wpływów 

z podatku 

rolnego 

11 000 11 000 0 0 0 0 

    

Wpłata na 

rzecz Izby 

rolniczej 

  11 000         

010 01095 

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 

zakładu 

budżetowego 

47 883 0 47 883 0 0 0 

    

Dotacja 

przedmiotowa 

do 1 m3 

ścieków 

dowożonych 

przez ZGK 

    47 883       

400 40002 

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 

zakładu 

budżetowego 

285 367 0 285 367 0 0 0 

    

Dotacja 

przedmiotowa 

do 1 m3 

    285 367       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1117



sprzedanej 

wody przez 

ZGK 

600 60004 

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

158 160 0 0 
158 

160 
0 0 

    

Prowadzenie 

lokalnego 

transportu na 

terenie Gminy 

Pleśna przez 

Zarząd 

Komunikacji 

Miejskiej 

w Tarnowie 

      
158 

160 
    

754 75412 

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowani

e kosztów 

realizacji 

inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 

niezaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

110 000 0 0 0 0 
110 

000 

    

Dotacja celowa 

dla OSP 

Pleśna na 

dofinansowani

e kosztów 

zakupu sprzętu 

ratowniczo - 

gaśniczego 

          5 000 

    

Dotacja celowa 

dla OSP 

Rzuchowa na 

dofinansowani

e kosztów 

zakupu sprzętu 

ratowniczo - 

gaśniczego 

          5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1117



    

Dotacja celowa 

dla OSP 

Rzuchowa na 

dofinansowani

e kosztów 

zakupu 

samochodu 

ratowniczo - 

gaśniczego 

          50 000 

    

Dotacja celowa 

dla OSP 

Szczepanowice 

na 

dofinansowani

e kosztów 

zakupu 

ssamochodu 

ratowniczo - 

gaśniczego 

          50 000 

801 80101 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej 

jednostki 

systemu 

oświaty 

prowadzonej 

przez osobę 

prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

lub przez osobę 

fizyczną 

636 000 0 0 0 636 000 0 

    

Dotacje dla 

publicznej 

szkoły 

w Lubince       

  

336 000   

    

Dotacje dla 

publicznej 

szkoły 

w Rychwałdzie       

  

300 000   

801 80103 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej 

jednostki 

systemu 

oświaty 

prowadzonej 

przez osobę 

prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

96 000 0 0 0 96 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1117



lub przez osobę 

fizyczną 

    

Dotacje dla 

publicznej 

szkoły 

w Lubince       

  

36 000   

    

Dotacje dla 

publicznej 

szkoły 

w Rychwałdzie       

  

60 000   

801 80103 

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

4 398 0 0 4 398 0 0 

    

Dotacja 

oświatowa dla 

Gminy 

Gromnik       

4 398 

    

801 80104 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej 

jednostki 

systemu 

oświaty 

prowadzonej 

przez osobę 

prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

lub przez osobę 

fizyczną 

204 000 0 0 0 204 000 0 

    

Dotacje dla 

punktu 

przedszkolnego 

w Rychwałdzie       

  

134 000   

    

Dotacje dla 

niepublicznego 

przedszkola 

w Janowicach       

  

70 000   

801 80104 

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

241 602 0 0 
241 

602 
0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1117



porozumień 

(umów) 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

    

Dotacja 

oświatowa dla 

Gminy Miasta 

Tarnowa       

180 

000 

    

    

Dotacja 

oświatowa dla 

Gminy Tarnów       

42 000 

    

    

Dotacja 

oświatowa dla 

Gminy Tuchów       

12 000 

    

    

Dotacja 

oświatowa dla 

Gminy 

Zakliczyn       

7 602 

    

851 85121 

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowani

e kosztów 

realizacji 

inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

innych 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

20 000 0 0 20 000 0 0 

    

Dotacja dla 

SPGZOZ na 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne       

20 000 

    

921 92109 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury 

450 000 450 000 0 0 0 0 

    

Dotacja 

podmiotowa 

dla Centrum 

Kultury, Sportu 

i Promocji 

  450 000         

921 92116 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

445 000 445 000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1117



instytucji 

kultury 

    

Dotacja 

podmiotowa 

dla Biblioteki 

Publicznej 

  445 000         

926 92605 

Dotacje celowe 

z budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone 

w trybie 

art. 221 ustawy

, na 

finansowanie 

zadań 

zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

100 000 0 0 0 0 
100 

000 

    

Dotacja na 

zadania 

z zakresu 

upowszechnian

ia kultury 

fizycznej wśród 

dzieci 

i młodzieży 

          
100 

000 

Ogółem dotacje 
2 

841 956 
906 000 365 796 

424 

160 
936 000 

210 

000 

  

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Jarząb 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1117


		2015-03-04T14:50:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




